MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA: 

Artigo 1º. – Fica aberto na Secretaria da Fazenda – Contabilidade um crédito adicional suplementar no valor de R$ 

871.324,48 (Oitocentos e Setenta e Um Mil e Trezentos e Vinte e Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos), para reforço 

da seguinte dotação do orçamento vigente: 

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO........................................................................................................R$        871.324,48 

Artigo 2o.

[...]

desratização, descupinização, pombos e morcegos e eliminação de pragas urbanas), nas dependências municipais de todos os 

departamentos desta municipalidade para o período de 12 (doze) meses conforme especificações contidas no anexo II – 

projeto básico do edital. ASSINATURA: 18/11/2025. VALOR: R$ 91.957,38 (noventa e um mil novecentos e 

cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos). PROCESSO N° 063/2021/PMES – PREGÃO PRESENCIAL N° 

028/2021. 

Extrato de Aditamento: 

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE 

EDITAIS EIRELI EPP. Objeto: Termo Aditivo ao Registro de Preços para publicação dos atos oficiais do município, em